
UCHWAŁA NR XXXIII/253/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 lutego 2017  r. 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście na okres od 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miasto Świnoujście, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście, a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który 

stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Klasy Gimnazjum Publicznego nr 1 im. Olimpijczyków Polskich z siedzibą w Świnoujściu, 

 ul. Witosa 12, włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marynarki Wojennej RP  

z siedzibą w Świnoujściu, ul. Narutowicza 10, na następujących warunkach: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marynarki Wojennej RP w Świnoujściu rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marynarki Wojennej RP  

w Świnoujściu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum Publiczne nr 1 im. Olimpijczyków Polskich w Świnoujściu zakończy działalność  

z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Klasy Gimnazjum Publicznego nr 2 im. Henryka Sienkiewicza z siedzibą w Świnoujściu,  

ul. Kościuszki 11, włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Mieszka I z siedzibą  

w Świnoujściu, ul. Stanisława Staszica 17, na następujących warunkach: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu rozpocznie działalność z dniem  

1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu rozpocznie 

się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum Publiczne nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Świnoujściu zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 1



§ 4. Klasy Gimnazjum Publicznego nr 3 im. Orła Białego z siedzibą w Świnoujściu,  ul. Norweska 

12, włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego z siedzibą  

w Świnoujściu, ul. Białoruska 2, na następujących warunkach: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego w Świnoujściu rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego  

w Świnoujściu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum Publiczne nr 3 im. Orła Białego w Świnoujściu zakończy działalność z dniem  

31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Klasy Gimnazjum Integracyjnego z siedzibą w Świnoujściu, ul. Szkolna 1, włącza się do 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. kpt. ż.w. Mamerta Stankiewicza 

w Świnoujściu, ul. Szkolna 1, na następujących warunkach: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. kpt. ż.w. Mamerta 

Stankiewicza w Świnoujściu rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. kpt. ż.w. Mamerta Stankiewicza w Świnoujściu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum Integracyjne w Świnoujściu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 6. Klasy Gimnazjum dla Dorosłych Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego  

w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Norweska 12a, dla których organem prowadzącym jest 

Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, włącza się do Szkoły Podstawowej dla 

Dorosłych Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Świnoujściu, z siedzibą  

w Świnoujściu, ul. Norweska 12a, dla której organem prowadzącym jest Wojewódzki Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa dla Dorosłych Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego  

w Świnoujściu rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie VII Szkoły Podstawowej dla Dorosłych Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Świnoujściu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum dla Dorosłych Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Świnoujściu 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 8. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, a także na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Świnoujście. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska  

 

 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 2



    Załącznik 1 

    do Uchwały Nr XXXIII/253/2017 

    Rady Miasta Świnoujście   

    z dnia 28 lutego 2017 r.  

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. 

Marynarki Wojennej RP w 

Świnoujściu 

72-600 Świnoujście,  

ul. Gabriela Narutowicza 10; 

72-600 Świnoujście,  

ul. Wincentego Witosa 12 

Aleja Baltic Park Molo, Aleja Interferie, 

Armii Krajowej, Bałtycka, Bema Józefa, 

Beniowskiego Maurycego Augusta, 

Bogusławskiego Wojciecha, Bohaterów  

Września, Broniewskiego Władysława, 

Bursztynowa, Chełmońskiego Józefa, 

Chopina Fryderyka, Chrobrego 

Bolesława, Cieszkowskiego Augusta, 

Dąbrowskiego Jarosława, Drzymały 

Michała, Energetyków, Fredry 

Aleksandra, Gałczyńskiego Konstantego 

Ildefonsa, Gierczak Emilii, Graniczna, 

Grottgera Artura, Herberta Zbigniewa, 

Hołdu Pruskiego, Jachtowa, Jana z 

Kolna, Kapitańska, Kasprowicza Jana, 

Kochanowskiego Jana, Komandorska, 

Konopnickiej Marii, Konstytucji 3 Maja 

nr 2, 3, 4, 5, 6, 8, 8a, 8b, 10, 10a, 10b, 

14, 15, 16, 17, 17a, 17b, 25, 25a, 26, 

26a, 27, 27a, 27c, 28, 29, 30, Kossaków, 

Kruczkowskiego Leona, Krzywoustego 

Bolesława, Leśmiana Bolesława, 

Malczewskiego Jacka, Małachowskiego 

Stanisława, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Marynarki Wojennej, 

Matejki Jana nr 12, 12a, 12b, 12c, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 20, 23, 24, 25, 26, 

26a, 26b, 27, 28, 29, 30, 30a, 30b, 31, 

32, 37, 37a, 37b, 37c, 37d, 39, 39a, 39b, 

Aleja Baltic Park Molo, Aleja Interferie, 

Armii Krajowej, Bałtycka, Bema Józefa, 

Beniowskiego Maurycego Augusta, 

Bogusławskiego Wojciecha, Bohaterów  

Września, Broniewskiego Władysława, 

Bursztynowa, Chełmońskiego Józefa, 

Chopina Fryderyka, Chrobrego 

Bolesława, Cieszkowskiego Augusta, 

Dąbrowskiego Jarosława, Drzymały 

Michała, Energetyków, Fredry 

Aleksandra, Gałczyńskiego Konstantego 

Ildefonsa, Gierczak Emilii, Graniczna, 

Grottgera Artura, Herberta Zbigniewa, 

Hołdu Pruskiego, Jachtowa, Jana z 

Kolna, Kapitańska, Kasprowicza Jana, 

Kochanowskiego Jana, Komandorska, 

Konopnickiej Marii, Konstytucji 3 Maja 

nr 2, 3, 4, 5, 6, 8, 8a, 8b, 10, 10a, 10b, 

14, 15, 16, 17, 17a, 17b, 25, 25a, 26, 

26a, 27, 27a, 27c, 28, 29, 30, Kossaków, 

Kruczkowskiego Leona, Krzywoustego 

Bolesława, Leśmiana Bolesława, 

Malczewskiego Jacka, Małachowskiego 

Stanisława, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Marynarki Wojennej, 

Matejki Jana nr 12, 12a, 12b, 12c, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 20, 23, 24, 25, 26, 

26a, 26b, 27, 28, 29, 30, 30a, 30b, 31, 

32, 37, 37a, 37b, 37c, 37d, 39, 39a, 39b, 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 3



    Załącznik 1 

    do Uchwały Nr XXXIII/253/2017 

    Rady Miasta Świnoujście   

    z dnia 28 lutego 2017 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

39c, 39d, 40,  40a, 40b, 40c, 40d, 43, 

43a. 44, 44a, 45, 45a, 46, 46a, 46b, 46c, 

46d, Miarki Karola, Mieszka I, 

Moniuszki Stanisława, Monte Cassino, 

Narutowicza Gabriela, 

Niedziałkowskiego Mieczysława, 

Norwida Cypriana Kamila, 

Nowowiejskiego Feliksa, Orkana 

Władysława, Orzeszkowej Elizy, 

Paderewskiego Ignacego, Piastowska,  

Plac Kościelny, Plac Rybaka, Plac 

Słowiański, Plac Wolności, Powstańców 

Śląskich, Prusa Bolesława, Pułaskiego 

Kazimierza, Reja Mikołaja, 

Rogozińskiego Stefana, Roosevelta 

Delano Franklina, Siemiradzkiego 

Henryka, Sienkiewicza Henryka, 

Sikorskiego Władysława, Słowackiego 

Juliusza, Staffa Leopolda, Teligi 

Leonida, Trentowskiego Bronisława, 

Tuwima Juliana, Ujejskiego Kornela, 

Uzdrowiskowa, Wojska Polskiego, 

Wybrzeże Władysława IV z 

wyłączeniem od  nr 31 do 34, 

Wyspiańskiego Stanisława, Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Zapolskiej 

Gabrieli, Zdrojowa, Żeglarska, 

Żeromskiego Stefana; 

 

39c, 39d, 40,  40a, 40b, 40c, 40d, 43, 

43a. 44, 44a, 45, 45a, 46, 46a, 46b, 46c, 

46d, Miarki Karola, Mieszka I, 

Moniuszki Stanisława, Monte Cassino, 

Narutowicza Gabriela, 

Niedziałkowskiego Mieczysława, 

Norwida Cypriana Kamila, 

Nowowiejskiego Feliksa, Orkana 

Władysława, Orzeszkowej Elizy, 

Paderewskiego Ignacego, Piastowska,  

Plac Kościelny, Plac Rybaka, Plac 

Słowiański, Plac Wolności, Powstańców 

Śląskich, Prusa Bolesława, Pułaskiego 

Kazimierza, Reja Mikołaja, 

Rogozińskiego Stefana, Roosevelta 

Delano Franklina, Siemiradzkiego 

Henryka, Sienkiewicza Henryka, 

Sikorskiego Władysława, Słowackiego 

Juliusza, Staffa Leopolda, Teligi 

Leonida, Trentowskiego Bronisława, 

Tuwima Juliana, Ujejskiego Kornela, 

Uzdrowiskowa, Wojska Polskiego, 

Wybrzeże Władysława IV z 

wyłączeniem od  nr 31 do 34, 

Wyspiańskiego Stanisława, Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Zapolskiej 

Gabrieli, Zdrojowa, Żeglarska, 

Żeromskiego Stefana; 

 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. 

mjra Henryka Sucharskiego w 

Świnoujściu  

72-602 Świnoujście,  

ul. Białoruska 2; 

72-602 Świnoujście,  

ul. Norweska 12 

Artyleryjska, Barlickiego Norberta, 

Białoruska, Brzegowa, Bunkrowa, 

Czeska, Duńska, Dworcowa, Fińska,   

Holenderska, Jana Pawła II, Jaracza 

Stefana, Kasztanowa, Ku Morzu, 

Artyleryjska, Barlickiego Norberta, 

Białoruska, Brzegowa, Bunkrowa, 

Czeska, Duńska, Dworcowa, Fińska,   

Holenderska, Jana Pawła II, Jaracza 

Stefana, Kasztanowa, Ku Morzu, 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 4



    Załącznik 1 

    do Uchwały Nr XXXIII/253/2017 

    Rady Miasta Świnoujście   

    z dnia 28 lutego 2017 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Kutrowa, Ludzi Morza, Łąkowa, 

Modrzejewskiej Heleny, Mostowa, 

Niecała, Norweska, Okólna, 

Skandynawska, Sołtana Jana, Sosnowa, 

Szwedzka, Węgierska, Wiceadmirała 

Kazimierza Porębskiego, Wrzosowa, 

Wyspowa, Żwirki i Wigury;  

 

Kutrowa, Ludzi Morza, Łąkowa, 

Modrzejewskiej Heleny, Mostowa, 

Niecała, Norweska, Okólna, 

Skandynawska, Sołtana Jana, Sosnowa, 

Szwedzka, Węgierska, Wiceadmirała 

Kazimierza Porębskiego, Wrzosowa, 

Wyspowa, Żwirki i Wigury;  

 

3. Szkoła Podstawowa  nr 4  

z Oddziałami Integracyjnymi 

im. kpt. ż. w. Mamerta 

Stankiewicza w Świnoujściu 

72-600 Świnoujście,  

ul. Szkolna 1 

11. Listopada, Basztowa, Bydgoska, 

Chełmska, Drawska, Gdańska, Gdyńska, 

Grodzka, Grudziądzka, Grunwaldzka nr 

34, 37, 45, 45a, 45b, 47, 48a, 48b, 50, 

51, 52, 53, 53a, 55, 56, 62, 63, 64a, 66, 

67, 68, 70, 73, Herbowa, Hetmańska, 

Husarska,  Karsiborska z wyłączeniem 

nr 1, 2 i 3, Kaszubska, Krzywa, 

Kuglinów Zofii i Stanisława, Legionów, 

Małopolska, Markiewicza Juliana, 

Matejki Jana nr 1, Mazowiecka, 

Mazurska, Mieczowa, Nowokarsiborska, 

Odrowców, Olsztyńska, Portowa, 

Poznańska, Rycerska, Strzelecka, 

Szkolna, Śląska, Toruńska, Turniejowa, 

Ułańska, Warszawska, Wielkopolska, 

Zamkowa; 

 

11. Listopada, Basztowa, Bydgoska, 

Chełmska, Drawska, Gdańska, Gdyńska, 

Grodzka, Grudziądzka, Grunwaldzka nr 

34, 37, 45, 45a, 45b, 47, 48a, 48b, 50, 

51, 52, 53, 53a, 55, 56, 62, 63, 64a, 66, 

67, 68, 70, 73, Herbowa, Hetmańska, 

Husarska,  Karsiborska z wyłączeniem 

nr 1, 2 i 3, Kaszubska, Krzywa, 

Kuglinów Zofii i Stanisława, Legionów, 

Małopolska, Markiewicza Juliana, 

Matejki Jana nr 1, Mazowiecka, 

Mazurska, Mieczowa, Nowokarsiborska, 

Odrowców, Olsztyńska, Portowa, 

Poznańska, Rycerska, Strzelecka, 

Szkolna, Śląska, Toruńska, Turniejowa, 

Ułańska, Warszawska, Wielkopolska, 

Zamkowa; 

 

4. Szkoła Podstawowa  nr 6 im. 

Mieszka I w Świnoujściu 

72-600 Świnoujście,  

ul. Stanisława Staszica 17; 

72-600 Świnoujście,  

ul. Tadeusza Kościuszki 11 

Batalionów Chłopskich, Daszyńskiego 

Ignacego, Grunwaldzka od nr 1 do 28, 

57, 58, 62a, 62b, 64, 65, 88, 89 i od  nr 

97 do 100, ,  Karsiborska  nr 1, 2 i 3, 

Kołłątaja Hugo, Konstytucji 3 Maja nr 

44, 45, 46a, 46b, 46c, 46d, 47a, 47b, 

47c, 47d, 48a, 48b,48c,48d, 49a, 49b, 

49c, 49d, 50a, 50b, 50c, 50d, 51, 52, 53, 

Batalionów Chłopskich, Daszyńskiego 

Ignacego, Grunwaldzka od nr 1 do 28, 

57, 58, 62a, 62b, 64, 65, 88, 89 i od  nr 

97 do 100, ,  Karsiborska  nr 1, 2 i 3, 

Kołłątaja Hugo, Konstytucji 3 Maja nr 

44, 45, 46a, 46b, 46c, 46d, 47a, 47b, 

47c, 47d, 48a, 48b,48c,48d, 49a, 49b, 

49c, 49d, 50a, 50b, 50c, 50d, 51, 52, 53, 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 5



    Załącznik 1 

    do Uchwały Nr XXXIII/253/2017 

    Rady Miasta Świnoujście   

    z dnia 28 lutego 2017 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

54, 55, 56, 57, 58, 59, Kościuszki 

Tadeusza, Kujawska, Lechicka, 

Lutycka,  Łużycka, Marynarzy, Matejki 

Jana 1a, 1c i od  nr 2 do 10, Rybaki, 

Staszica Stanisława, Kontradmirała 

Włodzimierza Steyera, Wilków 

Morskich, Witosa Wincentego; 

Wybrzeże Władysława IV od nr 31 do 

34,  

54, 55, 56, 57, 58, 59, Kościuszki 

Tadeusza, Kujawska, Lechicka, 

Lutycka,  Łużycka, Marynarzy, Matejki 

Jana 1a, 1c i od  nr 2 do 10, Rybaki, 

Staszica Stanisława, Kontradmirała 

Włodzimierza Steyera, Wilków 

Morskich, Witosa Wincentego; 

Wybrzeże Władysława IV od nr 31 do 

34,  

5. Szkoła Podstawowa  nr 9 im. 

Jana Pawła II w  Świnoujściu 

72-605 Świnoujście,  

ul. Sąsiedzka 13a 

1-ej Armii Wojska Polskiego, 1-go 

Maja, Barkowa, Brzozowa, Gajowa, 

Głęboka,  Gradowa, Kanałowa, Kręta, 

Kwiatowa, Lawendowa, Łęgowa, 

Miodowa, Ogrodowa, Osadników 

Wojskowych, Owocowa, Odrzańska, 

Pogodna, Polna, Pomorska, Promowa, 

Prosta, Sąsiedzka, Słoneczna, Spokojna, 

Sucha, Szantowa, Szmaragdowa, 

Sztormowa, Tęczowa, Trzcinowa, 

Turkusowa, Warzywna, Wąska, 

Wierzbowa, Wolińska, Zacisze,  

Zalewowa,  Zarzecze. 

1-ej Armii Wojska Polskiego, 1-go 

Maja, Barkowa, Brzozowa, Gajowa, 

Głęboka,  Gradowa, Kanałowa, Kręta, 

Kwiatowa, Lawendowa, Łęgowa, 

Miodowa, Ogrodowa, Osadników 

Wojskowych, Owocowa, Odrzańska, 

Pogodna, Polna, Pomorska, Promowa, 

Prosta, Sąsiedzka, Słoneczna, Spokojna, 

Sucha, Szantowa, Szmaragdowa, 

Sztormowa, Tęczowa, Trzcinowa, 

Turkusowa, Warzywna, Wąska, 

Wierzbowa, Wolińska, Zacisze,  

Zalewowa,  Zarzecze. 

6.  Szkoła Podstawowa dla 

Dorosłych Wojewódzkiego 

Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Świnoujściu, 

dla której organem 

prowadzącym jest Wojewódzki 

zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Szczecinie 

72-602 Świnoujście,  

ul. Norweska 12a 

Szkoła bezobwodowa Szkoła bezobwodowa 

 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 6



    Załącznik 2 

    do Uchwały Nr XXXIII/253/2017 

    Rady Miasta Świnoujście   

    z dnia 28 lutego 2017 r.  

 
Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum Publicznego  

nr 1 im. Olimpijczyków Polskich 

w Świnoujściu prowadzone w 

Szkole Podstawowej nr 1 im. 

Marynarki Wojennej RP w 

Świnoujściu 

72-600 Świnoujście,  

ul. Gabriela Narutowicza 

10; 

 

72-600 Świnoujście, 

ul. Wincentego Witosa 12 

aleja Baltic Park Molo, aleja Interferie, 11-go 

Listopada, Bałtycka, Basztowa, Bogusławskiego 

Wojciecha, Bohaterów Września, 

Broniewskiego Władysława, Bursztynowa, 

Bydgoska, Chełmska, Chopina Fryderyka, 

Chrobrego Bolesława nr 32, 33, 34, 35, 36, 

Cieszkowskiego Augusta, Drzymały Michała, 

Energetyków, Fredry Aleksandra, 

Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa, Gdańska, 

Gierczak Emilii, Graniczna, Grottgera Artura, 

Grudziądzka, Herberta Zbigniewa, Herbowa, 

Hetmańska, Hołdu Pruskiego, Husarska, 

Jachtowa, Kapitańska, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kasprowicza Jana, Kaszubska, 

Kochanowskiego Jana, Kołłątaja Hugona, 

Komandorska, Konopnickiej Marii, Kossaków, 

Kruczkowskiego Leona, Krzywoustego 

Bolesława, Kuglinów Zofii i Stefana, Legionów, 

Leśmiana Bolesława, Małachowskiego 

Stanisława, Małopolska nr 45, 47, 49, 55, 57, 59, 

62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Marynarki Wojennej, Matejki 

Jana, Mazurska, Miarki Karola, Mieczowa, 

Mieszka I-go, Moniuszki Stanisława, Monte 

Cassino nr 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 18a, 19, 20, 

21, 22a, 22b, 22c, 22d, 27, 27a, 30, 31, 

aleja Baltic Park Molo, aleja Interferie, 11-go 

Listopada, Bałtycka, Basztowa, Bogusławskiego 

Wojciecha, Bohaterów Września, Broniewskiego 

Władysława, Bursztynowa, Bydgoska, Chełmska, 

Chopina Fryderyka, Chrobrego Bolesława nr 32, 

33, 34, 35, 36, Cieszkowskiego Augusta, Drzymały 

Michała, Energetyków, Fredry Aleksandra, 

Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa, Gdańska, 

Gierczak Emilii, Graniczna, Grottgera Artura, 

Grudziądzka, Herberta Zbigniewa, Herbowa, 

Hetmańska, Hołdu Pruskiego, Husarska, Jachtowa, 

Kapitańska, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Kasprowicza Jana, Kaszubska, Kochanowskiego 

Jana, Kołłątaja Hugona, Komandorska, 

Konopnickiej Marii, Kossaków, Kruczkowskiego 

Leona, Krzywoustego Bolesława, Kuglinów Zofii i 

Stefana, Legionów, Leśmiana Bolesława, 

Małachowskiego Stanisława, Małopolska nr 45, 47, 

49, 55, 57, 59, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Marynarki 

Wojennej, Matejki Jana, Mazurska, Miarki Karola, 

Mieczowa, Mieszka I-go, Moniuszki Stanisława, 

Monte Cassino nr 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 18a, 

19, 20, 21, 22a, 22b, 22c, 22d, 27, 27a, 30, 31, 

Narutowicza Gabriela, Niedziałkowskiego 

Mieczysława, Norwida Cypriana, Nowowiejskiego 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 7



    Załącznik 2 

    do Uchwały Nr XXXIII/253/2017 

    Rady Miasta Świnoujście   

    z dnia 28 lutego 2017 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

Narutowicza Gabriela, Niedziałkowskiego 

Mieczysława, Norwida Cypriana, 

Nowowiejskiego Feliksa, Olsztyńska, Orkana 

Władysława, Orzeszkowej Elizy, Paderewskiego 

Ignacego, Piastowska, Portowa, Powstańców 

Śląskich, Prusa Bolesława, Pułaskiego 

Kazimierza, Reja Mikołaja, Rogozińskiego 

Stefana, Roosevelta Franklina Delano, Rycerska, 

Siemiradzkiego Henryka, Sienkiewicza 

Henryka, Sikorskiego Władysława,  

Słowackiego Juliusza, Staffa Leopolda, 

Strzelecka, Śląska, Teligi Leonida, Toruńska, 

Trentowskiego Bronisława, Turniejowa, 

Tuwima Juliana, Ujejskiego Kornela, Ułańska, 

Uzdrowiskowa,  Warszawska, Witosa 

Wincentego, Wojska Polskiego, Wyspiańskiego 

Stanisława, Zamkowa, Zapolskiej Gabrieli, 

Zdrojowa, Żeromskiego Stefana, Zdrojowa. 

 

Feliksa, Olsztyńska, Orkana Władysława, 

Orzeszkowej Elizy, Paderewskiego Ignacego, 

Piastowska, Portowa, Powstańców Śląskich, Prusa 

Bolesława, Pułaskiego Kazimierza, Reja Mikołaja, 

Rogozińskiego Stefana, Roosevelta Franklina 

Delano, Rycerska, Siemiradzkiego Henryka, 

Sienkiewicza Henryka, Sikorskiego Władysława,  

Słowackiego Juliusza, Staffa Leopolda, Strzelecka, 

Śląska, Teligi Leonida, Toruńska, Trentowskiego 

Bronisława, Turniejowa, Tuwima Juliana, 

Ujejskiego Kornela, Ułańska, Uzdrowiskowa,  

Warszawska, Witosa Wincentego, Wojska 

Polskiego, Wyspiańskiego Stanisława, Zamkowa, 

Zapolskiej Gabrieli, Zdrojowa, Żeromskiego 

Stefana, Zdrojowa. 

 

2. Klasy Gimnazjum Publicznego 

nr 2 im. Henryka Sienkiewicza 

w Świnoujściu prowadzone w 

Szkole Podstawowej nr 6 im. 

Mieszka I w Świnoujściu 

72-600 Świnoujście,  

ul. Stanisława Staszica 

17; 

 

72-600 Świnoujście,  

ul. Tadeusza Kościuszki 

11 

Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Bema 

Józefa, Beniowskiego Maurycego Augusta, 

Chełmońskiego Józefa, Chrobrego Bolesława nr 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 12, 16, 17, 18, 19,20, 21, 22, 

24, 26, 28, Daszyńskiego Ignacego, 

Dąbrowskiego Jarosława, Drawska, Gdyńska, 

Grodzka, Grunwaldzka, Jana z Kolna, 

Karsiborska, Konstytucji 3-go Maja, 

Kontradmirała Włodzimierza Steyera, 

Kościuszki Tadeusza, Krzywa, Kujawska, 

Lechicka, Lutycka, Łużycka, Malczewskiego 

Jacka, Małopolska nr  7, 7a, 9, 9a, 10, 11a,12, 

13, 14, 15, 15a, 16, 17, 17a, 18, 19, 19a, 20, 21, 

Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Bema 

Józefa, Beniowskiego Maurycego Augusta, 

Chełmońskiego Józefa, Chrobrego Bolesława nr 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 12, 16, 17, 18, 19,20, 21, 22, 

24, 26, 28, Daszyńskiego Ignacego, 

Dąbrowskiego Jarosława, Drawska, Gdyńska, 

Grodzka, Grunwaldzka, Jana z Kolna, 

Karsiborska, Konstytucji 3-go Maja, 

Kontradmirała Włodzimierza Steyera, 

Kościuszki Tadeusza, Krzywa, Kujawska, 

Lechicka, Lutycka, Łużycka, Malczewskiego 

Jacka, Małopolska nr  7, 7a, 9, 9a, 10, 11a,12, 

13, 14, 15, 15a, 16, 17, 17a, 18, 19, 19a, 20, 21, 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 8



    Załącznik 2 

    do Uchwały Nr XXXIII/253/2017 

    Rady Miasta Świnoujście   

    z dnia 28 lutego 2017 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

21a, 22,,23, 24, 25, 26, 26a, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 58, Markiewicza 

Juliana, Marynarzy, Mazowiecka, Monte 

Cassino 1,2,3,6,9,10,13,23,32,33,34,35,38a,38b, 

39-40, 41, 42, 43, Nowokarsiborska, Odrowców, 

Plac Kościelny, Plac Rybaka, Plac Słowiański, 

Plac Wolności, Poznańska, Rybaki, Staszica 

Stanisława, Szkolna, Wielkopolska, Wilków 

Morskich, Wybrzeże Władysława IV, Żeglarska. 

 

21a, 22,,23, 24, 25, 26, 26a, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 58, Markiewicza 

Juliana, Marynarzy, Mazowiecka, Monte 

Cassino 1,2,3,6,9,10,13,23,32,33,34,35,38a,38b, 

39-40, 41, 42, 43, Nowokarsiborska, Odrowców, 

Plac Kościelny, Plac Rybaka, Plac Słowiański, 

Plac Wolności, Poznańska, Rybaki, Staszica 

Stanisława, Szkolna, Wielkopolska, Wilków 

Morskich, Wybrzeże Władysława IV, Żeglarska 

3. Klasy Gimnazjum Publicznego 

nr 3 im. Orła Białego w 

Świnoujściu prowadzone w 

Szkole Podstawowej nr 2 im. 

mjra Henryka Sucharskiego w 

Świnoujściu 

72-602 Świnoujście, 

ul. Białoruska 2; 

 

72-602 Świnoujście,  

ul. Norweska 12 

1-ej Armii Wojska Polskiego, 1-go Maja, 

Artyleryjska, Barkowa, Norberta Barlickiego, 

Białoruska, Brzegowa, Brzozowa, Bunkrowa, 

Czeska, Duńska, Dworcowa, Fińska, Gajowa, 

Głęboka, Gradowa, Holenderska, Jana Pawła II, 

Jaracza Stefana, Kanałowa, Kasztanowa, Kręta, 

Ku Morzu, Kwiatowa, Kutrowa, Lawendowa, 

Ludzi Morza, Łąkowa, Łęgowa, Miodowa, 

Modrzejewskiej Heleny, Mostowa, Niecała, 

Norweska, Odrzańska, Ogrodowa, Okólna, 

Osadników Wojskowych, Owocowa, Pogodna, 

Polna, Pomorska, Promowa, Prosta, Sąsiedzka, 

Skandynawska, Słoneczna, Sołtana Jana, 

Sosnowa, Spokojna, Sucha, Szantowa, 

Szmaragdowa, Sztormowa, Szwedzka, 

Tęczowa, Trzcinowa, Turkusowa, Warzywna, 

Wąska, Węgierska, Wiceadmirała Kazimierza 

Porębskiego, Wierzbowa, Wolińska, Wrzosowa, 

Wyspowa, Zacisze, Zalewowa, Zarzecze, Żwirki 

i Wigury.  

1-ej Armii Wojska Polskiego, 1-go Maja, 

Artyleryjska, Barkowa, Norberta Barlickiego, 

Białoruska, Brzegowa, Brzozowa, Bunkrowa, 

Czeska, Duńska, Dworcowa, Fińska, Gajowa, 

Głęboka, Gradowa, Holenderska, Jana Pawła II, 

Jaracza Stefana, Kanałowa, Kasztanowa, Kręta, 

Ku Morzu, Kwiatowa, Kutrowa, Lawendowa, 

Ludzi Morza, Łąkowa, Łęgowa, Miodowa, 

Modrzejewskiej Heleny, Mostowa, Niecała, 

Norweska, Odrzańska, Ogrodowa, Okólna, 

Osadników Wojskowych, Owocowa, Pogodna, 

Polna, Pomorska, Promowa, Prosta, Sąsiedzka, 

Skandynawska, Słoneczna, Sołtana Jana, 

Sosnowa, Spokojna, Sucha, Szantowa, 

Szmaragdowa, Sztormowa, Szwedzka, Tęczowa, 

Trzcinowa, Turkusowa, Warzywna, Wąska, 

Węgierska, Wiceadmirała Kazimierza 

Porębskiego, Wierzbowa, Wolińska, Wrzosowa, 

Wyspowa, Zacisze, Zalewowa, Zarzecze, Żwirki 

i Wigury.  

4. Klasy Gimnazjum 72-600 Świnoujście Gimnazjum bezobwodowe Gimnazjum bezobwodowe 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 9



    Załącznik 2 

    do Uchwały Nr XXXIII/253/2017 

    Rady Miasta Świnoujście   

    z dnia 28 lutego 2017 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

Integracyjnego w Świnoujściu 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. kpt.ż.w. 

Mamerta Stankiewicza w 

Świnoujściu 

ul. Szkolna 1 

5. Klasy Gimnazjum dla Dorosłych 

Wojewódzkiego Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w 

Świnoujściu  prowadzone w 

Szkole Podstawowej dla 

Dorosłych Wojewódzkiego 

Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Świnoujściu  

72-602 Świnoujście, 

ul. Norweska 12a 

 

Gimnazjum bezobwodowe Gimnazjum bezobwodowe 

 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 10



    Załącznik 3 

    do Uchwały Nr XXXIII/253/2017 

    Rady Miasta Świnoujście   

    z dnia 28 lutego 2017 r.  

 
Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście oraz inne organy, od dnia  

1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. 

Marynarki Wojennej RP w 

Świnoujściu 

72-600 Świnoujście,  

ul. Gabriela Narutowicza 10; 

72-600 Świnoujście,  

ul. Wincentego Witosa 12 

Aleja Baltic Park Molo, Aleja Interferie, Armii Krajowej, Bałtycka, Bema 

Józefa, Beniowskiego Maurycego Augusta, Bogusławskiego Wojciecha, 

Bohaterów  Września, Broniewskiego Władysława, Bursztynowa, 

Chełmońskiego Józefa, Chopina Fryderyka, Chrobrego Bolesława, 

Cieszkowskiego Augusta, Dąbrowskiego Jarosława, Drzymały Michała, 

Energetyków, Fredry Aleksandra, Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa, 

Gierczak Emilii, Graniczna, Grottgera Artura, Herberta Zbigniewa, Hołdu 

Pruskiego, Jachtowa, Jana z Kolna, Kapitańska, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kasprowicza Jana, Kochanowskiego Jana, Komandorska, 

Konopnickiej Marii, Konstytucji 3 Maja nr 2, 3, 4, 5, 6, 8, 8a, 8b, 10, 10a, 10b, 

14, 15, 16, 17, 17a, 17b, 25, 25a, 26, 26a, 27, 27a, 27c, 28, 29, 30, Kossaków, 

Kruczkowskiego Leona, Krzywoustego Bolesława, Leśmiana Bolesława, 

Malczewskiego Jacka, Małachowskiego Stanisława, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Marynarki Wojennej, Matejki Jana nr 12, 12a, 12b, 12c, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 20, 23, 24, 25, 26, 26a, 26b, 27, 28, 29, 30, 30a, 30b, 31, 32, 37, 

37a, 37b, 37c, 37d, 39, 39a, 39b, 39c, 39d, 40,  40a, 40b, 40c, 40d, 43, 43a. 44, 

44a, 45, 45a, 46, 46a, 46b, 46c, 46d, Miarki Karola, Mieszka I, Moniuszki 

Stanisława, Monte Cassino, Narutowicza Gabriela, Niedziałkowskiego 

Mieczysława, Norwida Cypriana Kamila, Nowowiejskiego Feliksa, Orkana 

Władysława, Orzeszkowej Elizy, Paderewskiego Ignacego, Piastowska,  Plac 

Kościelny, Plac Rybaka, Plac Słowiański, Plac Wolności, Powstańców Śląskich, 

Prusa Bolesława, Pułaskiego Kazimierza, Reja Mikołaja, Rogozińskiego 

Stefana, Roosevelta Franklina Delano, Siemiradzkiego Henryka, Sienkiewicza 

Henryka, Sikorskiego Władysława, Słowackiego Juliusza, Staffa Leopolda, 

Teligi Leonida, Trentowskiego Bronisława, Tuwima Juliana, Ujejskiego 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 11



    Załącznik 3 

    do Uchwały Nr XXXIII/253/2017 

    Rady Miasta Świnoujście   

    z dnia 28 lutego 2017 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

Kornela, Uzdrowiskowa, Wojska Polskiego, Wybrzeże Władysława IV z 

wyłączeniem od  nr 31 do 34, Wyspiańskiego Stanisława, Zapolskiej Gabrieli, 

Zdrojowa, Żeglarska, Żeromskiego Stefana; 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. 

mjra Henryka Sucharskiego w 

Świnoujściu 

72-602 Świnoujście,  

ul. Białoruska 2 

 

Artyleryjska, Barlickiego Norberta, Białoruska, Brzegowa, Bunkrowa, Czeska, 

Duńska, Dworcowa, Fińska,   Holenderska, Jana Pawła II, Jaracza Stefana, 

Kasztanowa, Ku Morzu, Kutrowa, Ludzi Morza, Łąkowa, Modrzejewskiej 

Heleny, Mostowa, Niecała, Norweska, Okólna, Skandynawska, Sołtana Jana, 

Sosnowa, Szwedzka, Węgierska, Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego, 

Wrzosowa, Wyspowa, Żwirki i Wigury;  

 

3. Szkoła Podstawowa  nr 4 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. 

kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza 

w Świnoujściu 

72-600 Świnoujście,  

ul. Szkolna 1 

11. Listopada, Basztowa, Bydgoska, Chełmska, Drawska, Gdańska, Gdyńska, 

Grodzka, Grudziądzka, Grunwaldzka nr 34, 37, 45, 45a, 45b, 47, 48a, 48b, 50, 

51, 52, 53, 53a, 55, 56, 62, 63, 64a, 66, 67, 68, 70, 73, Herbowa, Hetmańska, 

Husarska,  Karsiborska z wyłączeniem nr 1, 2 i 3, Kaszubska, Krzywa, 

Kuglinów Zofii i Stanisława, Legionów, Małopolska, Markiewicza Juliana, 

Matejki Jana nr 1, Mazowiecka, Mazurska, Mieczowa, Nowokarsiborska, 

Odrowców, Olsztyńska, Portowa, Poznańska, Rycerska, Strzelecka, Szkolna, 

Śląska, Toruńska, Turniejowa, Ułańska, Warszawska, Wielkopolska, Zamkowa; 

 

4. Szkoła Podstawowa  nr 6 im. 

Mieszka I w Świnoujściu 

72-600 Świnoujście,  

ul. Stanisława Staszica 17; 

72-600 Świnoujście,  

ul. Tadeusza Kościuszki 11 

Batalionów Chłopskich, Daszyńskiego Ignacego, Grunwaldzka od nr 1 do 28, 

57, 58, 62a, 62b, 64, 65, 88, 89 i od  nr 97 do 100, Karsiborska  nr 1, 2 i 3, 

Kołłątaja Hugo, Konstytucji 3 Maja nr 44, 45, 46a, 46b, 46c, 46d, 47a, 47b, 47c, 

47d, 48a, 48b,48c,48d, 49a, 49b, 49c, 49d, 50a, 50b, 50c, 50d, 51, 52, 53, 54, 55, 

56, 57, 58, 59, Kontradmirała Włodzimierza Steyera, Kościuszki Tadeusza, 

Kujawska, Lechicka, Lutycka,  Łużycka, Marynarzy, Matejki Jana 1a, 1c i od  nr 

2 do 10, Rybaki, Staszica Stanisława, Wilków Morskich, Witosa Wincentego; 

Wybrzeże Władysława IV od nr 31 do 34,  

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 12



    Załącznik 3 

    do Uchwały Nr XXXIII/253/2017 

    Rady Miasta Świnoujście   

    z dnia 28 lutego 2017 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

5. Szkoła Podstawowa  nr 9 im. 

Jana Pawła II w  Świnoujściu 

72-605 Świnoujście,  

ul. Sąsiedzka 13a 

1-ej Armii Wojska Polskiego, 1-go Maja, Barkowa, Brzozowa, Gajowa, 

Głęboka,  Gradowa, Kanałowa, Kręta, Kwiatowa, Lawendowa, Łęgowa, 

Miodowa, Ogrodowa, Osadników Wojskowych, Owocowa, Odrzańska, 

Pogodna, Polna, Pomorska, Promowa, Prosta, Sąsiedzka, Słoneczna, Spokojna, 

Sucha, Szantowa, Szmaragdowa, Sztormowa, Tęczowa, Trzcinowa, Turkusowa, 

Warzywna, Wąska, Wierzbowa, Wolińska, Zacisze,  Zalewowa,  

Zarzecze.Sucha, Szantowa, Szmaragdowa, Sztormowa, Tęczowa, Trzcinowa, 

Turkusowa, Warzywna, Wąska, Wierzbowa, Wolińska, Zacisze,  Zalewowa,  

Zarzecze. 

6. Szkoła Podstawowa dla 

Dorosłych w Świnoujściu 

Wojewódzkiego Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w 

Szczecinie 

72-602 Świnoujście,  

ul. Norweska 12a 

Szkoła bezobwodowa 

 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE 

Z dniem 12 stycznia 2017 r. w życie weszła ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe. (Dz. U. z 2017 r. poz. 60). Zgodnie z przywołaną wyżej 

ustawą szkoły działające na podstawie ustawy o systemie oświaty przekształcają się w szkoły nowego 

typu, działające na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

60). 

 

 Z dniem 1 września 2017 r. z mocy ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe:  

 

1)  6-letnia szkoła podstawowa staje się 8-letnią szkołą podstawową (art. 117); 

2)  likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne klasy dotychczasowego gimnazjum (art. 

127). 

 

Na mocy art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), ustawodawca zobowiązał rady gminy do podjęcia uchwały  

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.   

 

Niniejsza uchwała ustala: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających 

siedzibę na obszarze gminy, a także prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. (załącznik nr 1 do uchwały); 

2) plan sieci prowadzonych przez gminę klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych 

gimnazjów, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Świnoujście, 

a także prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miasto Świnoujście, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, 

z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy, prowadzonych przez gminę, 

a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Uchwała określa także warunki włączenia klas dotychczasowych gimnazjów do publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście, w tym: 

 

a) dzień rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią szkołę podstawową,  

b) rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej, 

c) dzień zakończenia działalności gimnazjum. 

 

Przedłożony projekt uchwały i zawarte w nim rozwiązania zostały w ostatecznym kształcie 

wypracowane przez zespół konsultacyjny do spraw reorganizacji sieci szkół i placówek oświatowych na 

terenie Gminy Miasto Świnoujście, powołany zarządzeniem Nr 647/2016 Prezydenta Miasta Świnoujście 

z dnia 13 grudnia 2016 r. W skład zespołu, oprócz zastępcy prezydenta właściwego ds. oświaty, 

naczelnika i pracownika Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Świnoujście, weszli dyrektorzy wszystkich 

szkół podstawowych i gimnazjów, przedstawiciele związków zawodowych funkcjonujących  

w Świnoujskiej oświacie, a także przedstawiciele wszystkich klubów radnych Miasta Świnoujście.  

Na spotkania byli także zapraszani, w miarę potrzeb, dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych. 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 14



Uznając zasadę, że adresatami sieci szkół są przede wszystkim uczniowie szkół i ich rodzice, 

którzy powinni mieć zapewnioną możliwość zapoznania się z pełną informacją o sieci szkół, 

modyfikowanej z związku ze zmianą ustroju szkolnego, członkowie zespołu odbyli 16 spotkań 

informacyjno – konsultacyjnych z rodzicami i nauczycielami, na których informowano o proponowanych 

zmianach i je konsultowano ze zgromadzonym gremium. Część uwag wniesionych przez rodziców,  

a także nauczycieli uwzględniono w ostatecznym projekcie sieci szkół.  

Przy projektowaniu sieci szkół podstawowych kierowano się względami demograficznymi, 

względami bezpieczeństwa uczniów, a także obecną bazą lokalową dotychczasowych sześcioletnich szkół 

podstawowych i gimnazjów.  

Zaproponowana z dniem 1 września 2017 r. sieć dostosowania szkół podstawowych Miasta 

Świnoujście do nowego ustroju szkolnego przedstawia się następująco: 

 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marynarki Wojennej RP w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, 

ul. Narutowicza 10, prowadząca klasy Gimnazjum Publicznego  nr 1 im. Olimpijczyków Polskich 

w Świnoujściu. Zajęcia dydaktyczne klas młodszych odbywać się będą w budynku 

dotychczasowej Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Narutowicza 10, a klas gimnazjum i klas 

starszych szkoły podstawowej w budynku przy ul. Witosa 12. Uczniowie poszczególnych klas 

będą przypisani do jednego budynku  w cyklu kształcenia i w roku szkolnym. Przemieszczać będą 

się w razie potrzeby tylko nauczyciele. Właściwa i sprawna organizacja pracy w tym zakresie jest 

zadaniem dyrektora szkoły. Zarówno uczniowie dotychczasowej szkoły podstawowej, jak  

i gimnazjum osiągają bardzo dobre wyniki sportowe; w gimnazjum prowadzone są oddziały 

sportowe. W tej ośmioklasowej szkole podstawowej planowane są klasy z oddziałami 

sportowymi. Szkoła łącznie będzie dysponowała 3 salami gimnastycznymi, co znacznie ułatwi 

realizację planowanego profilu sportowego szkoły. Budynki oddalone są od siebie w linii prostej 

w odległości 890 m; jest to odległość, którą można pokonać w ciągu 15 min. Dodatkowo Rada 

Miasta Świnoujście podjęła w dniu 9 lutego 2017 r. uchwałę, mocą której dzieci i młodzież 

szkolna realizująca obowiązek szkolny lub obowiązek nauki ma uprawnienia do bezpłatnych 

przejazdów środkami komunikacji miejskiej.  

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego w Świnoujściu, z siedzibą  

w Świnoujściu, ul. Białoruska 2, prowadząca klasy Gimnazjum Publicznego nr 3 im. Orła Białego 

w Świnoujściu. Zajęcia dydaktyczne klas młodszych odbywać się będą w budynku 

dotychczasowej Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Białoruskiej 2, a klas gimnazjum i klas 

starszych szkoły podstawowej w budynku przy ul. Norweskiej 12; budynki szkół zlokalizowane są 

na sąsiednich ulicach w odległości ok. 50 m. 

3) Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. kpt. ż.w. Mamerta Stankiewicza  

w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Szkolna 1, prowadząca klasy Gimnazjum 

Integracyjnego w Świnoujściu. Z mocy art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 6 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60), z dniem 1 września 2017 r. 

Zespół Szkół Publicznych nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. kpt. ż.w. Mamerta Stankiewicza 

w Świnoujściu, ul. Szkolna 1, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. kpt. ż.w. Mamerta Stankiewicza w Świnoujściu i Gimnazjum Integracyjne 

w Świnoujściu, przekształci się w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. kpt. ż.w. Mamerta Stankiewicza w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu,  

ul. Szkolna 1. 

4) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Mieszka I w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu,  ul. Staszica 17, 

prowadząca klasy Gimnazjum Publicznego nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Świnoujściu. 

Zajęcia dydaktyczne klas młodszych odbywać się będą w budynku dotychczasowej Szkoły 

Podstawowej nr 6 przy ul. Staszica 17, a klas gimnazjum i klas starszych szkoły podstawowej 

w budynku przy ul. Kościuszki 11.  

     Uczniowie poszczególnych klas będą przypisani do jednego budynku w cyklu kształcenia i w roku 

szkolnym. Przemieszczać będą się w razie potrzeby tylko nauczyciele. Właściwa i sprawna 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 15



organizacja pracy w tym zakresie jest zadaniem dyrektora szkoły. Budynki szkół zlokalizowane są 

na sąsiednich ulicach w odległości ok. 80 m. 

5) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Pawła II w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu,  

ul. Sąsiedzka 13a. 

 

Przedmiotowa uchwała ma charakter intencyjny i stanowi podstawę do zasięgania obligatoryjnych 

opinii Kuratora Oświaty - zgodnie z art. 208  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz związków zawodowych - zgodnie z art. 209 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60). Opinia Kuratora Oświaty jest wiążąca i odnosi się do zakresu, o którym mowa w art. 206 ust. 2 

pkt 1,2 i 4 cytowanej wyżej ustawy oraz zawiera w szczególności ocenę zgodności z prawem rozwiązań 

zaproponowanych w tej uchwale oraz oceny zapewnienia dzieciom i młodzieży możliwości realizacji 

obowiązku szkolnego. 

 

Zaproponowane w projekcie uchwały rozwiązania są wynikiem diagnozy demograficznej 

mieszkańców Świnoujścia, posiadanej bazy dydaktycznej – przystosowanej i rozgraniczającej grupy 

uczniów wiekowo oraz stosownie do nich wyposażonej.  

 

Zespół konsultacyjny, o którym mowa wyżej, w pełnym składzie członków, w tym związków 

zawodowych, jednogłośnie przyjął ostateczną, zawartą w treści uchwały, propozycję projektu 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów funkcjonujących na obszarze Gminy Miasto 

Świnoujście, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.   

 

 

 

 

 

Id: B7202C1C-1DDA-4649-BE3B-32208ECB0A43. Podpisany Strona 16




